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dotyczy: Obstuga punktow sprzedazy biletéw wstepu na obiekty: Szczeliniec Wielki i Btedne Skaty w 2017
roku

Odpowiedzi na zapytania do tresci SIWZ i modyfikacja tresci SIWZ

Park Narodowy Gér Stotowych jako Zamawiajacy informuje iz do w/w postepowania zostaty
ztozone pytania. W zwigzku tym zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien
publicznych Zamawiajacy przekazuje tre$¢ zapytan wraz z wyjasnieniami.

1. Prosze o podanie przewidywanej (zgodnie z UPZP) daty podpisania umowy i przekazania
obiektéw oraz urzadzen nalezacych do zamawiajacego.

Odpowied?: Niezwtocznie po wyborze najkorzystniejszej oferty zgodnie z terminami zawartymi

w ustawie Prawo zamowien Publicznych.

2. Czy zamawiajacy wyptaci prowizje za obstuge turystow posiadajacych bilet zakupiony w
systemie elektronicznym, oraz turystow zwolnionych przez dyrektora z optaty za wstep.

W poprzednich latach oséb, grup zwolnionych lub grup zwolnionych z optat bedacych w trakcie
ptatnych warsztatéw byto wiele.

Elektroniczny system bedzie miat duzy wptyw na obroty w kasach szczegdlnie, grupy
prowadzone przez przewodnikéw z niego skorzystaja. Przewodnicy nie chca sta¢ w kolejkach. Nasze
szacunki to okoto 25% biletéw elektronicznych. Wykonawca zgodnie z umowa ma obowiazek wydania
biletébw bezptatnych, kontroli biletéw elektronicznych, udzielania informacji jak i sprzatania po tych
turystach.

Whnosze o dokonanie zapisu iz prowizja zostanie wyptacona od kwot jakie zamawiajacy pobierze
w systemie elektronicznym i za warsztaty z wstepem na trasy Szczeliniec Wielki i Btedne Skaty

Odpowiedz: Nie. Zamawiajacy nie wyraza zgody na modyfikacje tresci SIWZ. Zamawiajacy

podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.
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3. Prosze poda¢ date instalacji i szkolenia z obstugi programu do fakturowania jakie stosuje
zamawiajacy.

Odpowiedz: po podpisaniu umowy, w ten sam lub nastepny dzien.

4. W jakim czasie od podpisania umowy obstuga ma by¢ wyposazona w odpowiednie stroje z

identyfikatorem?
Odpowiedz: Obstuga ma_by¢ wyposazona w_odpowiednie stroje i identyfikatory od dnia

rozpoczecia realizacji umowy.

5. - czy w przypadku wytonienia mojej oferty jako najkorzystniejszej zamawiajacy zawrze umowe
uzyczenia nieruchomosci.

-prosze o informacje czy uzyczenie dotyczy nieruchomosci na zataczonym szkicu, zat. nrl

-czy nieruchomoéci beda uzyczone na cele prowadzenia dziatalnosci gastronomicznej,
handlowej.

- czy uzyczenie bedzie odptatne, jaka cena za m2, jaka powierzchnia, lokalizacja, warunki

uzyczenia.
Odpowiedz: Zamawiajacy réwno traktuje kazdego wykonawce. Przedmiotem postepowania jest

obstuga punktéw sprzedazy biletéw wstepu na obiekty: Szczeliniec Wielki i Btedne Skaty w 2017 roku.

Zamawiajacy nie przewiduje uzyczenia gruntéow o ktérych mowa w paragrafie 18 wzoru umowy.

Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

6. Zamawiajacy wprowadza sprzedaz za pomocg elektronicznego serwisu.

1. W jaki sposéb bedzie dokonywany zwrot biletéw zakupionych w elektronicznym systemie, np
grupa szkolna zakupita 55 biletéw a w dniu wyjazdu 5 uczniéw zachorowato, nauczyciel przy kasie zada
przyjecia zwrotu 5 biletow.

2. W jaki sposéb bedzie dokonywana wymiana biletéw w przypadki np braku dokumentu
potwierdzajacego prawo do ulgi, np grupa 45 letnich emerytéw wojskowych kupuje w elektronicznym
systemie 55 ulgowych a podczas kontroli 30 os nie posiada dokumentu potwierdzajacego statut emeryta,
jak maja zwrdci¢ ulgowe i zakupic¢ bilety normalne.

3. czy system zablokuje raz odczytany bilet elektroniczny, czy bedzie mozliwo$¢ wykorzystania
go ponownie w tym samym dniu,

4, jak beda wystawiane faktury do biletéw elektronicznych i przez kogo

5. czy bilet w systemie elektronicznym bedzie miat réwniez adnotacje o wstepach bezptatnych.
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Odpowiedz: Elektroniczna sprzedaza biletéw zajmuje sie firma Aquarius Corp. Sp. z 0 .0. z

siedziba w Warszawie, ul. Dywizjonu 303 127/27 zgodnie z umowa nr DU/6/2017 zawartg w dniu

31,03,2017. Umowa jest jawna i okresla zasady elektronicznej sprzedazy i zwrotdw biletéw

elektronicznych jak réwniez wystawiania faktur za takie bilety. Czynnosci takie nie obciazaja wykonawcy

i postepowanie tego nie obejmuje.

Miejsce oraz termin sktadania i otwarcia ofert nie ulegaja zmianie.

Z powazaniem,
Kierownik Zamawiajacego

mgr inz. Bartosz Matek

mgrfinz. Bayrosz Mualek



